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Sevgili Öğrencilerimiz;
Koronavirüs salgını nedeniyle okullarda eğitim öğretime verilen ara süresince eğitimler EBA ve EBA TV
aracılığıyla uzaktan öğretim şeklinde devam etmektedir
EBA ve EBA TV ile devam eden uzaktan öğretimin amacı bu süre içerisinde okullarda  öğretilemeyecek konuların
öğretilmesi değildir.
EBA ve EBA TV ile sürdürülen uzaktan öğretimin amacı okulda öğrendiklerinizi tekrar ederek pekiştirmeniz ve
eğitim öğretim sürecinden uzaklaşmamanızdır.
Ayrıca EBA ve EBA TV sizleri denetlemeyi,takip etmeyi ve değerlendirmeyi de amaçlamamaktadır.
Sizlere yardımcı olması amacıyla sıkça sorulan soruları derledik.
Faydalı olması ümidiyle iyi dersler.

Soru 1 :  Okullar ne zaman açılacak sınavlar nasıl olacak ? 
 
Cevap 1: Okulların açılış tarihinin değişmesi durumunda açıklama MEB tarafından yapılacaktır. Yetkili merciler
dışında yapılan açıklamalara itibar etmeyiniz.

Soru 2: Sınavlar ne zaman yapılacak ? Sınavda uzaktan öğretim derslerinden sorumlu olacak mıyız?
 

Cevap2 : MEB tarafından sınavlarla ilgili başka bir karar alınmaması halinde okulların açıldığı ilk hafta sınavlar
yapılacaktır. Sınavlarda uzaktan öğretim derslerinden sorumluolmayacaksınız. Sadece okulda işlenmiş olan
konulardan sorumlu olacaksınız. Sınavlarda hangi konulardan sorumlu olacağınız okulumuz web sayfasından ilan
edilmiştir.

 Soru 3 : Eba şifre yok. Sisteme nasıl giriş yapabilirim ?
 
Cevap 3 : Eba ana sayfasındaki talimatları takip ederek sisteme giriş yapabilirsiniz. Ayrıca okulumuzun 
0212509 35 71 numaralı telefonunu arayarak şifre alabilirsiniz.

Soru 4 : Eba sistemine ne zaman girmeliyim ?
 
Cevap 4 : Eba Sistemindeki yoğunluğu azaltmak için her sınıf düzeyinin sisteme giriş yapacağı saatler
belirlenmiştir.  Size ayrılana saatte girebilirsiniz.

Soru 5: Eba sistemine girmediğimizde devamsız sayılacak mıyız?
 
Cevap 5: Eba sistemine girmediğinizde devamsız sayılmayacaksınız. Ancak sisteme girmeniz ve ödevleri
tamamlamanız öğrendiklerinizi pekiştirmeniz açısından faydalı olacaktır.

Soru 6 : Eba Sistemi açılmıyor. Ne yapmalıyım ?
 
Cevap 6 : Eba ve Eba Tv sistemi il defa bu kadar geniş katılımlı olarak kullanılmaya başlanmıştır. Milyonlarca
öğrencinin aynı anda girmeye çalıştığı için zaman zaman yoğunluklar yaşanmaktadır. Sistem sürekli olarak
güncellenmektedir.
Size ayrılan sürede içerisinde giriş yapabilirsiniz.

Soru 7: Ara süresince  eba ve eba tv takip etmemiz yeterli mi ?
 
Cevap 7 : Ara süresince eba ve eba tv takip etmenin yanında okulda öğrendiğiniz dersleri tekrarlamanızı, soru
çözmenizi, kitap okumanızı, sanat ve hobileriniz ile ilgilenmenizi, sanal olarak müzeleri incelemenizi de
öneriyoruz.

DETAYLI BİLGİ İÇİN

http://www.eba.gov.tr/

http://avcilaranadolulisesi.meb.k12.tr/

ınstagram :  avcilar.anadolulisesi
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